

        
closeRenault Česká republikaUžitkové vozy Skladové vozyMy RenaultKontakty

	
	VozyOsobní vozy
Osobní vozy
Užitkové vozy
Užitkové vozy
Elektrické vozy
Elektrické vozy
Hybridní vozy
Hybridní vozy
Vozy SUV
Vozy SUV
	Najít dealera
	Skladové vozy - bez čekání
	Speciální akce
	Ceníky a brožury




	Technologie E-TechTechnologie E-Tech
	Technologie E-Tech 

	Technologie elektromobilů 
	Technologie hybridních vozů 



Vyzkoušejte naše elektromobily 




	Jak si pořídit elektromobil 
	Financování elektromobilů 
	Dotace na elektromobily




	Život s elektromobilem 
	Jak řídit elektromobil? 
	Jak nabíjet elektromobil?  
	Údržba elektromobilu 
	Proč se vyplatí vybrat si elektromobil? 




	Online služby

	Aplikace My Renault








	Nabídky a financováníNabídky a financování
	Akční nabídky

	Speciální nabídky
	Renault bez čekání 
	Ojete vozy renew




	Nabídky financování
	Úvěr
	Úvěr Easy 
	Finanční leasing 
	Operativní leasing 

	Akční nabídky
	O Mobilize Financial Services 



	Pojištění

	Povinné ručení a havarijní pojištění 
	Pojištění GAP 
	Pojištění schopnosti splácet 

	O Mobilize pojištění 







	Ojeté vozy
	Servis a službyServis a služby
	Udržujte svůj vůz Renault

	Nový Renault Servis
	Objevte služby Renault
	Servisní nabídka
	Údržba
	Pneumatiky Motrio
	Pneumatiky a disky

	Akční nabídky
	R-shop - online servisní nabídka/objednání do servisu
	Program pro starší vozidla


Program pro starší vozidla




	Používejte svůj vůz Renault

	Objevte My Renault
	Navigace a multimédia
	R-Link Store
	Uživatelské příručky

	Najít servis
	Zpětný odběr pneumatik a autobaterií
	Svolávací kampaň


Jarní servisní kampaň




	Asistenční služby a záruky

	Asistenční služby Renault
	Záruky
	Servisní smlouvy



Servis pod kontrolou - nová servisní služba




	Příslušenství a kolekce Renault

	Naše příslušenství
	Katalog příslušenství
	Kolekce Renault

	Portal My Renault







	Poznejte RenaultPoznejte Renault
	Značka

	Značka Renault
	Skupina Renault
	Renault v České republice
	Renault Connect
	Vše o LPG motorech
	Vše o spalovacích motorech

	LPG kalkulačka


Muzeum originálů




	Život s vášní

	Program human first
	Připravované modely
	Renault a motoristický sport
	Kariéra

	



Obchod Renault Originals




	Předpisy

	WLTP
	Technolgie pro snížení emisí
	Energetické štítky pneumatik



Renault a Roland-Garros




	Aktuality
	Renault Twitch Cup
	Napsali o nás
	Renault na Facebooku
	Koncepční vozy
	Omalovánky Renault



Renault Twitch Cup











Hledat


Najít dealera

Rshop

Virtuální showroom






	Kadjar
	Design
	Verze a ceny
	Vybavení
	Příslušenství
	 Výkon
	 Specifikace
	 Porovnání

testovací jízda






 Verze a ceny
RENAULT KADJAR Zen 


Verze vozu Kadjar pro všechny   
Různé verze vozu Kadjar jsou navrženy tak, aby vyhovovaly vašim potřebám:






Zen




Intens








verze

Zen
již od 643 000 Kč


	LED denní svícení
	přední mlhové světlomety
	hands-free karta Renault
	disky kol z lehké slitiny 17"







	testovací jízda
	brožura



vybavení
Vybavte vůz Kadjar tím nejlepším, co nabízí odborné zkušenosti Renault   



Zobrazit jako:
AKTIVNÍ A PASIVNÍ BEZPEČNOST (13)
Standardní vybavení
Vybrané provedení se v základu dodává s vybavením uvedeným níže a souvisejícím motorem.



Předpříprava pro alarm







Systém kontroly tlaku v pneumatikách






Protiblokovací systém brzd (ABS) pomáhá při brzdění zabráněním zablokování kol v případě náhlého brzdění. To vám umožňuje mít řízení pod kontrolou.
ABS s elektronickým rozdělovačem brzdné síly a asistenčním systémem brzd







Rozsvícení výstražných světel v případě nouzového brzdění nebo nehody






Dvojčinné přední airbagy řidiče a spolujezdce. Varování: Při použití dětské sedačky na předním sedadle spolujezdce se musí airbag spolujezdce odpojit.
Čelní airbag na straně řidiče a spolujezdce






Airbagy spolujezdce lze vypnout, aby bylo možné naprosto bezpečně upevnit dětskou sedačku proti směru jízdy (s ukazatelem na palubní desce).
Možnost deaktivace airbagu spolujezdce






Při setmění nebo vjezdu do tunelu se automaticky zapnou světlomety. A také přední stěrače začnou samy stírat při nepříznivém počasí a přizpůsobí svou rychlost intenzitě deště.
Dešťový a světelný senzor






Tato funkce je aktivní při rychlostech vyšších než 70 km/h. Vizuální a zvukové signály varují řidiče, pokud přejede nepřerušovanou nebo přerušovanou čáru bez použití ukazatele změny směru jízdy. Tato funkce vám pomáhá zastavit vás při vyjetí z jízdního pruhu, obzvláště při monotónních cestách.
Systém varování před opuštěním jízdního pruhu






Velkoobjemové přední a zadní boční airbagy pro optimální bezpečnost pro všechny cestující
Boční airbagy vpředu chránící hlavu a hrudník, hlavové airbagy v první a druhé řadě






Systém elektronické kontroly stability (ESC) optimalizuje kontrolu trajektorie podle podmínek přilnavosti na vozovce. Umožňuje vám uchovat si kontrolu nad vozem, když je přilnavost nedostatečná.
Elektronický stabilizační systém ESC s protiskluzovým sys. ASR a kontrol. nedot. CSV







Systém ISOFIX - příprava pro upevnění dětské sedačky na zadních bočních sedadlech





K dispozici volitelně
Vybrané provedení se v základu dodává s vybavením uvedeným níže a souvisejícím motorem.


pack safety (systém sled.mrtv.úhlu, boční park.senzory, AEBS, funkce Follow me home)

pack safety (systém sled.mrtv.úhlu, boční park.senzory, AEBS, funkce Follow me home)
	systém sledování mrtvého úhlu
	boční parkovací senzory
	active emergency braking system







pack vision LED (aut.přepínání dálk.světlometů, př.LED mlh.světlomety, světlomety LED Pure Vision)

pack vision LED (aut.přepínání dálk.světlometů, př.LED mlh.světlomety, světlomety LED Pure Vision)
	automatické přepínání dálkových světel
	přední LED mlhové světlomety
	full LED světlomety LED Pure Vision








VIDITELNOST A OSVĚTLENÍ (4)
Standardní vybavení
Vybrané provedení se v základu dodává s vybavením uvedeným níže a souvisejícím motorem.


Zatmavená zadní okna poskytují ochranu proti slunci a zajišťují soukromí cestujícím vzadu.
Zatmavená zadní okna






LED typická světla pro denní svícení
LED denní svícení






Mlhové světlomety zlepšují bezpečnost a viditelnost v obtížných povětrnostních podmínkách.
Přední mlhové světlomety






Elektricky nastavitelná a sklopná zpětná zrcátka s funkcí odmlžování
Vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná, vyhřívaná a sklopná







ŘÍZENÍ (9)
Standardní vybavení
Vybrané provedení se v základu dodává s vybavením uvedeným níže a souvisejícím motorem.



Sada na opravu pneumatik






Tempomat s omezovačem rychlosti vám umožňuje nastavit rychlost jízdy (funkce tempomatu) nebo maximální rychlost (funkce omezovače rychlosti). Pomocí ovládacích prvků na volantu můžete nastavit požadovanou rychlost.
Tempomat s omezovačem rychlosti






Zadní parkovací kamera
Zadní parkovací kamera







Ukazatel optimálního rychlostního stupně






Režim Eco
Systém Eco-mode






Díky kontrole vzdálenosti před a za vozem je parkování snadnější, rychlejší a bezpečnější. Tento systém detekuje překážky před a za vaším vozem, do kterých byste mohli najet. Varuje vás přerušovaný varovný signál: frekvence signálu se s blížící se překážkou zvyšuje a nakonec zní nepřerušovaně. Tím snížíte riziko nehody a zabráníte poškození vašeho vozu.
Zadní a přední parkovací senzory






Parkovací brzda se automaticky uvolní při rozjetí a použije při zastavení. Lze ji také ovládat ručně.
Poloautomatická parkovací brzda






Přizpůsobte svou jízdu podle dat z dopravního značení nasnímaných vaší kamerou. Vaše palubní deska a navigační systém vás pomocí vizuálního varování upozorní, pokud překročíte povolenou rychlost.
Systém rozpoznávání dopravních značek (fůze rozpoznávání s navigací)





K dispozici volitelně
Vybrané provedení se v základu dodává s vybavením uvedeným níže a souvisejícím motorem.


Rezervní kolo pro úsporu místa
Dojezdová rezerva







KOMFORT (7)
Standardní vybavení
Vybrané provedení se v základu dodává s vybavením uvedeným níže a souvisejícím motorem.


Dvě přední místa jsou vybavena sluneční clonou a kosmetickým zrcátkem.
Sluneční clony řidiče a spolujezdce s integrovanými kosmetickými zrcátky a s osvětlením






Výškově nastavitelné sedadlo řidiče s nastavitelnou bederní opěrkou
Sedadlo řidiče manuálně nastavitelné v 6 směrech s manuálně nastavitelnou bederní opěrkou






Funkce „Easy Break“ vám umožňuje odblokovat a sklopit zadní sedadla dělená v poměru 60/40 pomocí páček nacházejících se v zavazadlovém prostoru.
Sklopná zadní sedadla Easy Break






Dvouzónová automatická klimatizace poskytuje personalizovaný tepelný komfort a umožňuje řidiči a spolujezdci nastavit si nezávisle teplotu, která jim vyhovuje.  Režim Auto nabízí vyvážené řízení teploty.
Dvouzonová automatická klimatizace







hands-free karta Renault







Výškově nastavitelné opěrky hlavy na všech 3 zadních sedadlech





K dispozici volitelně
Vybrané provedení se v základu dodává s vybavením uvedeným níže a souvisejícím motorem.


Výškově nastavitelná přední sedadla s manuálním nastavením bederní opěrky
Sedadla vpředu man. nast. v 6sm., sed. řidiče s man. nast. bed. op., sed. spol. sklopné







MULTIMÉDIA (4)
Standardní vybavení
Vybrané provedení se v základu dodává s vybavením uvedeným níže a souvisejícím motorem.



Telekomunikační jednotka R-Link 2






Uživatelsky přátelská a ergonomická 7“ obrazovka vám jako uživateli nabízí vynikající pohodlí. Grafické rozhraní připomíná tablet: můžete přetahovat ikony, posouvat a přibližovat či oddalovat zobrazení.
Multimediální systém R-Link 2 (navigační systém, displej 7", mapy Evropy, DAB)







Funkce zrcadlení smartphone pro R-Link 2






Systém obsahuje podrobné mapy Evropy, abyste mohli v evropských zemích jezdit v naprostém klidu.
Mapové pokrytí Evropy







VZHLED (2)
Standardní vybavení
Vybrané provedení se v základu dodává s vybavením uvedeným níže a souvisejícím motorem.



shark anténa







Chromovaná lišta na spodních ochranných panelech dveří







vše (39)
Standardní vybavení
Vybrané provedení se v základu dodává s vybavením uvedeným níže a souvisejícím motorem.



Telekomunikační jednotka R-Link 2







shark anténa







Sada na opravu pneumatik






Dvě přední místa jsou vybavena sluneční clonou a kosmetickým zrcátkem.
Sluneční clony řidiče a spolujezdce s integrovanými kosmetickými zrcátky a s osvětlením







Předpříprava pro alarm






Zatmavená zadní okna poskytují ochranu proti slunci a zajišťují soukromí cestujícím vzadu.
Zatmavená zadní okna






Tempomat s omezovačem rychlosti vám umožňuje nastavit rychlost jízdy (funkce tempomatu) nebo maximální rychlost (funkce omezovače rychlosti). Pomocí ovládacích prvků na volantu můžete nastavit požadovanou rychlost.
Tempomat s omezovačem rychlosti







Chromovaná lišta na spodních ochranných panelech dveří







Systém kontroly tlaku v pneumatikách






Zadní parkovací kamera
Zadní parkovací kamera






Výškově nastavitelné sedadlo řidiče s nastavitelnou bederní opěrkou
Sedadlo řidiče manuálně nastavitelné v 6 směrech s manuálně nastavitelnou bederní opěrkou






Protiblokovací systém brzd (ABS) pomáhá při brzdění zabráněním zablokování kol v případě náhlého brzdění. To vám umožňuje mít řízení pod kontrolou.
ABS s elektronickým rozdělovačem brzdné síly a asistenčním systémem brzd






LED typická světla pro denní svícení
LED denní svícení







Rozsvícení výstražných světel v případě nouzového brzdění nebo nehody






Dvojčinné přední airbagy řidiče a spolujezdce. Varování: Při použití dětské sedačky na předním sedadle spolujezdce se musí airbag spolujezdce odpojit.
Čelní airbag na straně řidiče a spolujezdce







Ukazatel optimálního rychlostního stupně






Funkce „Easy Break“ vám umožňuje odblokovat a sklopit zadní sedadla dělená v poměru 60/40 pomocí páček nacházejících se v zavazadlovém prostoru.
Sklopná zadní sedadla Easy Break






Mlhové světlomety zlepšují bezpečnost a viditelnost v obtížných povětrnostních podmínkách.
Přední mlhové světlomety






Režim Eco
Systém Eco-mode






Dvouzónová automatická klimatizace poskytuje personalizovaný tepelný komfort a umožňuje řidiči a spolujezdci nastavit si nezávisle teplotu, která jim vyhovuje.  Režim Auto nabízí vyvážené řízení teploty.
Dvouzonová automatická klimatizace






Airbagy spolujezdce lze vypnout, aby bylo možné naprosto bezpečně upevnit dětskou sedačku proti směru jízdy (s ukazatelem na palubní desce).
Možnost deaktivace airbagu spolujezdce






Díky kontrole vzdálenosti před a za vozem je parkování snadnější, rychlejší a bezpečnější. Tento systém detekuje překážky před a za vaším vozem, do kterých byste mohli najet. Varuje vás přerušovaný varovný signál: frekvence signálu se s blížící se překážkou zvyšuje a nakonec zní nepřerušovaně. Tím snížíte riziko nehody a zabráníte poškození vašeho vozu.
Zadní a přední parkovací senzory






Při setmění nebo vjezdu do tunelu se automaticky zapnou světlomety. A také přední stěrače začnou samy stírat při nepříznivém počasí a přizpůsobí svou rychlost intenzitě deště.
Dešťový a světelný senzor






Uživatelsky přátelská a ergonomická 7“ obrazovka vám jako uživateli nabízí vynikající pohodlí. Grafické rozhraní připomíná tablet: můžete přetahovat ikony, posouvat a přibližovat či oddalovat zobrazení.
Multimediální systém R-Link 2 (navigační systém, displej 7", mapy Evropy, DAB)






Elektricky nastavitelná a sklopná zpětná zrcátka s funkcí odmlžování
Vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná, vyhřívaná a sklopná






Parkovací brzda se automaticky uvolní při rozjetí a použije při zastavení. Lze ji také ovládat ručně.
Poloautomatická parkovací brzda







hands-free karta Renault






Tato funkce je aktivní při rychlostech vyšších než 70 km/h. Vizuální a zvukové signály varují řidiče, pokud přejede nepřerušovanou nebo přerušovanou čáru bez použití ukazatele změny směru jízdy. Tato funkce vám pomáhá zastavit vás při vyjetí z jízdního pruhu, obzvláště při monotónních cestách.
Systém varování před opuštěním jízdního pruhu






Velkoobjemové přední a zadní boční airbagy pro optimální bezpečnost pro všechny cestující
Boční airbagy vpředu chránící hlavu a hrudník, hlavové airbagy v první a druhé řadě






Přizpůsobte svou jízdu podle dat z dopravního značení nasnímaných vaší kamerou. Vaše palubní deska a navigační systém vás pomocí vizuálního varování upozorní, pokud překročíte povolenou rychlost.
Systém rozpoznávání dopravních značek (fůze rozpoznávání s navigací)






Systém elektronické kontroly stability (ESC) optimalizuje kontrolu trajektorie podle podmínek přilnavosti na vozovce. Umožňuje vám uchovat si kontrolu nad vozem, když je přilnavost nedostatečná.
Elektronický stabilizační systém ESC s protiskluzovým sys. ASR a kontrol. nedot. CSV







Systém ISOFIX - příprava pro upevnění dětské sedačky na zadních bočních sedadlech







Výškově nastavitelné opěrky hlavy na všech 3 zadních sedadlech







Funkce zrcadlení smartphone pro R-Link 2






Systém obsahuje podrobné mapy Evropy, abyste mohli v evropských zemích jezdit v naprostém klidu.
Mapové pokrytí Evropy





K dispozici volitelně
Vybrané provedení se v základu dodává s vybavením uvedeným níže a souvisejícím motorem.


pack safety (systém sled.mrtv.úhlu, boční park.senzory, AEBS, funkce Follow me home)

pack safety (systém sled.mrtv.úhlu, boční park.senzory, AEBS, funkce Follow me home)
	systém sledování mrtvého úhlu
	boční parkovací senzory
	active emergency braking system







pack vision LED (aut.přepínání dálk.světlometů, př.LED mlh.světlomety, světlomety LED Pure Vision)

pack vision LED (aut.přepínání dálk.světlometů, př.LED mlh.světlomety, světlomety LED Pure Vision)
	automatické přepínání dálkových světel
	přední LED mlhové světlomety
	full LED světlomety LED Pure Vision







Rezervní kolo pro úsporu místa
Dojezdová rezerva






Výškově nastavitelná přední sedadla s manuálním nastavením bederní opěrky
Sedadla vpředu man. nast. v 6sm., sed. řidiče s man. nast. bed. op., sed. spol. sklopné










	porovnat verze


motory
Vyberte si ten správný motor pro váš vůz Kadjar  



TCe 140

již od 643 000 Kč


Palivo
Benzín


Typ převodovky
Manuální


Max. výkon kW (k)
103 (140)


Emise CO2 (g/km)
140-149


Porovnat specifikace






	porovnat motory


vzhled
Barvy, disky kol, čalounění: Přizpůsobte si svůj vůz Kadjar podle svých představ   





prohlédněte si jeho rozměry

Servisní smlouvy   











pokračujte v jízdě s jistotou díky servisním smlouvám Renault
Předplacený servis Renault vám zajistí úsporu nákladů a stoprocentní komfort. Vyberte si z naší nabídky produkt, který bude vyhovovat přímo vám.

kalkulačka servisních smluv




příslušenství
Přizpůsobte si váš vůz Kadjar pomocí naší nabídky příslušenství   











personalizujte si váš vůz Kadjar tak, aby odrážel vaši povahu!
S příslušenstvím navrženým tak, aby splnilo vaše potřeby, vyvinutým díky odborným zkušenostem Renault.





	zobrazit katalog příslušenství


Renault KADJAR podrobně   




najít prodejce 

stáhněte si brožuru

zarezervujte si testovací jízdu 


Objevte podobné modely




KOLEOSjiž od 885 000 Kč






CAPTURjiž od 465 000 Kč








zpět na začátek stránky

	

Získejte rychlou odpověďod našich vyškolených specialistů

	

Vyzkoušejte si modeldle vašeho výběru

	

Jezděte v pohoděse zárukami Renault

	

Usnadněte si živots portálem My Renault





Zákaznické služby	Kontaktujte nás
	My Renault
	Testovací jízda
	Servis
	Najít dealera


Další webové stránky Renault	Skladové vozy
	Ojeté vozy
	R-shop - Internetový obchod Renault
	R-Link Store


Více	Skupina Renault
	Renault Assistance
	Pro novináře
	Kariéra


Zajímavosti	Muzeum originálů
	Obchod Renault Originals


Sociální síť Renault
	


	


	


	


	


	






	Ochrana osobních údajů
	Právní informace
	Soubory cookies
	Technologie
	Nastavení cookies

© renault 2017 - 2024











        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        






















        
        
      